
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2021.gada 20.oktobra sēdes  

lēmumu Nr. 23. (protokols Nr. 14/2021.)      

Ķekavas novada pašvaldības noteikumi 

 

Kārtība, kādā Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības 

policija” amatpersonām piešķir piemaksu par darbu paaugstināta riska un 

slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās 

seku novēršanu  

 

Izdoti saskaņā ar  

 Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720  

“Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 10.punktu  

 

1. Šie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka kārtību, kādā piešķir piemaksu par darbu 

paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un 

tās seku novēršanu Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” 

amatpersonām (turpmāk – piemaksa). 

2. Par amata pienākumu izpildi paaugstināta riska un slodzes apstākļos sabiedrības veselības 

apdraudējumā saistībā ar Covid-19 uzliesmojumu un seku novēršanu, Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” amatpersonai (turpmāk – amatpersona) 

piešķir piemaksu - 75 % apmērā no amatpersonai noteiktās stundas algas likmes, ievērojot 

uzskaitīto amatpersonas iesaistes vai saskares stundu skaitu, kā arī, ievērojot šādus kritērijus: 

2.1. amatpersona ir tiešā un uzskaitāmi pierādāmā saskarē ar Covid-19 inficētām vai iespējami 

inficētām personām, vai ir iesaistīta testēšanas procesā; 

2.2. amatpersona ir tiešā un uzskaitāmi pierādāmā saskarē ar Covid-19 riska grupas pacientiem, 

kuriem nav apstiprināta slimība, bet ir jāievēro karantīna vai pašizolācija; 

2.3. amatpersona piedalās pasākumos, kas saistīti ar sabiedriskās kārtības nodrošināšanu un 

noteikto ierobežojumu kontroli. 

3. Veicot amata pienākumus ārkārtējās situācijas laikā, amatpersona noteikumu 2.punkta ietvaros 

nodrošina: 

3.1. kontroles pasākumus (tiešā saskarē) par komersantu pienākumu izpildīšanu objektos, 

sabiedrībai publiski pieejamās telpās, svētku, piemiņas, izklaides, kultūras, sporta un 

atpūtas pasākumos, vietās, kur notiek sapulces, gājieni un piketi, reliģiskas darbības, kas 

veicamas pulcējoties;  

3.2. sabiedriskās kārtības un drošības pasākumu nodrošināšanu analīžu pieņemšanas punktos, 

objektos, kuros izmitinātas ar Covid-19 inficētās personas, vai noteikta karantīna, vai to 

tiešā tuvumā; 

3.3. reaģēšanu uz izsaukumiem par karantīnas vai pašizolācijas pārkāpumiem (tiešās 

saskarsmes laikā); 

3.4. pašizolācijas kontroles pasākumu ievērošanu klātienē (tiešā saskarē); 

3.5. personu, kurām ir noteikta Covid-19 infekcijas slimība, kontroli klātienē (tiešā saskarē); 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3.6. atbalsta pasākumus veselības aizsardzības iestādēm – karantīnas pasākumu veikšanā, ka 

arī NMPD, ārstniecības iestādēm, ārstniecības personām, SPKC epidemiologiem un valsts 

sanitārajiem inspektoriem - to personu atvešanā, apsardzē, nogādāšanā ārstniecības iestādē 

vai kontrolē (tiešā saskarē), kuras inficētas vai iespējami inficētas ar Covid-19, vai riska 

grupas pacientiem, kuriem nav apstiprināta slimība, bet ir jāievēro karantīna vai 

pašizolācija; 

3.7. administratīvi procesuālās darbības, pakalpojuma sniegšanu vai pārrunu vedēja 

pienākumus tiešā vai ilgstošā kontaktā ar pakalpojuma saņēmējiem vai administratīvā 

procesa dalībniekiem (ilgāk par 15 minūtēm);  

3.8. personu aizturēšanu, nogādāšanu vai konvojēšanu (tiešās saskares laikā); 

3.9. meklēšanas pasākumu realizāciju attiecībā pret Covid-19 inficētām personām, 

kontaktpersonām vai personām, kurām jāievēro pašizolācija (tiešās saskares laikā); 

3.10. noteikto iedzīvotāju pārvietošanās ierobežojumu ievērošanas uzraudzību, noteiktajos 

datumos un laikposmos; 

3.11. sabiedrības konsultēšanu par ārkārtējās situācijas laika nosacījumiem,  kārtību, liegumiem 

u.tml. (tiešās saskarsmes laikā); 

3.12. atbalsta sniegšanu Valsts policijai attiecībā uz citiem Covid-19 infekcijas slimības 

uzliesmojumu un tās seku novēršanas pasākumiem (tiešās saskares laikā). 

4. Noteikumu 2.punktā noteikto piemaksu piešķir par periodu, kas  noteikts Ministru kabineta 

2021.gada 9.oktobra rīkojuma Nr.720 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 1.punktā.   

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


